______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 059, DE 15 DE MAIO DE 2019.

NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA
DOS FÓRUNS INTERMUNICIPAIS DE
CONTABILIDADE NAS CIDADES.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais que e regimentais;

CONSIDERANDO a realização do VII FÓRUM INTERMUNICIPAL DE
CONTABILIDADE EM TUCURUÍ, no

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor a Comissão Organizadora do VII Fórum

Intermunicipal de Contabilidade em Tucuruí/Pa, a ser realizado nos dias 05 e
06/04/2019, com os seguintes integrantes:

FABRICIO DO NASCIMENTO MOREIRA – Coordenador
CARLOS AUGUSTO FROTA SODRÉ – Membro
EDVALDO MOURA DO NASCIMENTO FILHO – Membro

Art.2º - Dê-se Ciência, registre e cumpra-se.

Ticiane Lima dos Santos
Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/